

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ-ราคา

ส่วนช่างสุขาภิบาล สำนักงานช่าง เทศบาลนครเชียงใหม่

ขออนุมัติจัดซื้อ/จัดจ้างซ่อมเครื่องเติมอากาศ ที่ชำรุดตามรายการประมาณราคา จำนวน 9 รายการดังต่อไปนี้  
จำนวน 4 เครื่อง

ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	หน่วยละ		จำนวนเงิน		ราคาที่ เคยจัดจ้าง	หมายเหตุ
			บาท	สต.	บาท	สต.		
1	ฟันขดลวดมอเตอร์,อาบนํ้ายาอบขดลวด	4 ชุด	19,000		76,000			
2	เปลี่ยนคลับลูกปืนมอเตอร์	8 ชุด	1,250		10,000			
3	เปลี่ยนชุดลูกปืนกาะบาด	4 ชุด	2,480		9,920			
4	เปลี่ยนชุด O-RING	4 ชุด	950		3,800			
5	เปลี่ยนซิลแกนเพลลาใบพัด	4 ชุด	1,500		6,000			
6	เปลี่ยนบูช (เซรามิค,เทปส์อน)	4 ชุด	2,500		10,000			
7	ซ่อมแกนเพลลา,บาล้านซ์เพลลา	4 ชุด	2,000		8,000			
8	เปลี่ยน Bolt / Nut , ปะเก็นหน้าแปลน	4 ชุด	2,350		9,400			
9	ค่าแรงเช็คซ่อมมอเตอร์+ระบบเจ็ท	4 ชุด	2,000		8,000			
	รวมเป็นเงิน				141,120			
	VAT 7 %				9,878	40		
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				150,998	40		
	รหัสพัสดุ 117 - 41 - 0037							
	117 - 41 - 0038							
	117 - 41 - 0051							
	117 - 41 - 0052							

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา/สืบราคา  
(นายอนสนธ์ เพ้าเพชร)  
วิศวกรเครื่องกลชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ  
(นายวงศ โอวาทสกุล)  
พนักงานควบคุมและตรวจสอบฯ

ตารางแสดงวงเงินที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดจ้างซ่อมเครื่องเติมอากาศแบบ Jet Aerator 20 hp จำนวน 4 เครื่อง  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานควบคุมและตรวจสอบฯ ฝ่ายจัดการคุณภาพน้ำ ส่วนช่างสุขาภิบาล
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,000,000.- บาท (สามล้านบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) **-4 ก.ค. 2562**  
เป็นเงิน 150,998.40 บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นเก้าร้อยเก้าสิบแปดบาทสี่สิบสตางค์)  
รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ใช้ราคาตามท้องตลาด อ้างอิงทั้งหมด 3 ร้าน/บริษัท ดังนี้
  - 4.1 หจก.ดล วิศวกรรม
  - 4.2 ร้านวีอาร์ เอ็น.กรุ๊ป (VRN)
  - 4.3 ร้านทรัพย์อนันต์มอเตอร์ เชียงใหม่
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่พัสดุย่อย
  - 5.1 นางสาวดวงเดือน หน่อคำ
6. รายชื่อผู้ประมาณราคา/สืบราคา
  - 6.1 นายอนุสนธ์ เผ่าเพชร